PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 08 апреля 2020 г.                                          № 138
	О порядке утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, проводимых на территории муниципального образования Громовское сельское поселение

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования Громовское сельское поселение и требований к их содержанию согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                                                       А.П. Кутузов

Исп. Иванова С.В., тел.: 8(81379) 99399

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение http://admingromovo.ru/